
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Kelas : FEB 310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 0 Online
PENDAHULUAN

Akuntansi Biaya
dan Pengertian

Biaya

Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
Akuntansi Biaya dan
Pengertian Biaya 2

Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
BIAYA BAHAN

BAKU

Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 34 Online
Biaya TENAGA KERJA

Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
Akuntansi BOP

Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 34 Online
DEPARTEMENTALISASI

BOP

Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
ACTIVITY BASE

COSTING

Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 31 Online
Metode  Harga Pokok

Pesanan

Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
PROCESS Costing

Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
PROCESS COSTING 2

Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
HARGA POKOKK

PROSES 3

Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Teori 32 Online
jOINT COST DAN
JOINT PRODUCT

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Ruang :

13/1 Jumat, 16 Jul
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
SISTEM BIAYA

STANDAR

Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

20:30 -
23:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
SISTEM BIAYA

TAKSIRAN

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB310 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26
Mar

02
Apr

09
Apr

16
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

23
Jul

1. SHERINA OKTAVIA 20180101168 H A H H H H A H H H H H H A

2. SOFI HERAWATI 20190101529 H H H A A A A A A A A A A A

3. NOVITA INDRIYANAH 20190101531 H H H H H H A H H H H H H H

4. DANI INDRAWAN 20190101533 A A A A A A A A A A A A A A

5. TRI WAHYUNINGSIH 20190101535 H H H H H H A H H H H H H H

6. RATNA HARVINA AULITA 20190101536 H H H H H H A A H H H H H A

7. WIDIA APRIANI 20190101539 H H H H H H H H H H H H H H

8. DWIKI NUR FEBRIANTO 20190101545 H H H H H H H H H H H H H H

9. ZSAZSA BAZISKA ULITAMA 20190101548 H H H H H H H H H H H H H H

10. SHINDY DEVYANI 20190101550 H H H H H H A H H H H H H H

11. EKA MAHARENI HAMIDAH 20190101552 H H H H H H H H H H H H H H

12. KHAIRUL ANWAR 20190101557 H H H H H H H H H H H H H H

13. DEYANA RAHMA PUTRI 20190101590 H H H H H H A A A H H H H H

14. FERI PUTRA WILUJENG 20190101591 H H H H H H H H H H H H H H

15. FITRIANA NUR HANAYAH 20190101597 H H H H H H H H H H H A H H

16. SHERTIN AYU FITRIA 20190101599 H H H H H H H H H H H H H H

17. NAINA AZAHRA 20190101604 H H H H H H A H H H H H H H

18. GILANG RAMADHAN 20190101607 H H H H H H H H H H H H H H

19. LUTFIAH NABILAH 20190101616 H H H H H H H A H H H H H A

20. MILA QOIRIYAH 20190101617 H H H H H H H H H H H H H H

21. MUHAMMAD NIZAR 20190101629 H H H H H H H H H H H H H H

22. BRENDA FRANSISCA 20190101633 H H H H H H H H H H H H H H

23. RICHO GUNAWAN 20190101649 H H H H H H H H H H H H H H

24. MOCHAMAD TEDY SYAHPUTRA RIADI 20190101658 H H H H H H A H H H H H H A

25. PUTRI FADIA 20190101667 H H H H H H H H H H H H H H

26. JESSICA MARGARENA 20190102293 H H H H H H H H H H H H H H

27. MIA WIDIYANI 20190102299 H H H H H H A H H H H H H H

28. DEVI RAHMAWATI 20190102302 H H H A H H A H H H H H H H

29. WAHYUDI 20190102320 H H A H H H H H A H H H H H

30. NIA NUR CHOLIFAH 20190102321 H H H H H H A H H H H H H H

31. VIVIANTI 20190102332 H H H H H A A H H H H H H A

32. SUKMAWATI DEWI 20190102335 H H H H H H H H H H H A H H

33. NURHALIMAH 20190102343 H H H H H H A H H H H H H H

34. JENNY FRANSISKA 20190102344 H H H H H H H H H H H H H H

35. YEYEN YUSTIANI 20190102345 H H H H H H H H H H H H H A

36. AZHARI LUTHFIYAH 20200101530 H H H H H H H H H H H H H H

37. NUR WACHID 20200101557 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiab...
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB310 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Biaya

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 15 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20180101168 Sherina Oktavia 45 75 39,29 55 78,57 55 1,00 D
2 20190101529 Sofi Herawati 0 7,7 8,1 0 21,43 4,52 0,00 E
3 20190101531 Novita Indriyanah 70 80 55 45 92,86 64,04 2,30 C+
4 20190101533 Dani Indrawan 0 0 7,14 0 1,07 0,00 E
5 20190101535 Tri Wahyuningsih 60 78,6 87,62 76 92,86 75,02 3,30 B+
6 20190101536 Ratna Harvina Aulita 68 78 65,95 35 78,57 60,35 2,00 C
7 20190101539 Widia Apriani 76 82 83,57 80 100 81,64 4,00 A
8 20190101545 Dwiki Nur Febrianto 72 78,5 95,95 86 100 83,57 4,00 A
9 20190101548 Zsazsa Baziska Ulitama 70 82 93,1 80 100 81,27 4,00 A

10 20190101550 Shindy Devyani 62 80 65,95 65 92,86 69,28 3,00 B
11 20190101552 Eka Mahareni Hamidah 70 82,5 75,95 71 100 76,07 3,30 B+
12 20190101557 Khairul Anwar 65 78 73,57 74 100 74,44 3,30 B+
13 20190101590 Deyana Rahma Putri 60 45 43,81 45 78,57 52,68 1,00 D
14 20190101591 Feri Putra Wilujeng 80 76,3 89,05 78 100 82,21 4,00 A
15 20190101597 Fitriana Nur Hanayah 50 75 28,1 35 92,86 50,26 1,00 D
16 20190101599 Shertin Ayu Fitria 65 81 89,29 70 100 76,04 3,30 B+
17 20190101604 Naina Azahra 68 82,5 87,86 76 92,86 78,05 3,70 A-
18 20190101607 Gilang Ramadhan 72 82 81,19 82 100 80,68 4,00 A
19 20190101616 Lutfiah Nabilah 68 82 87,62 76 85,71 77,21 3,70 A-
20 20190101617 Mila Qoiriyah 80 76,5 90,48 80 100 83,05 4,00 A
21 20190101629 Muhammad Nizar 72 67,9 48,33 45 100 62,54 2,30 C+
22 20190101633 Brenda Fransisca 76 77,3 94,52 80 100 82,58 4,00 A
23 20190101649 Richo Gunawan 72 82 62,14 70 100 74,22 3,30 B+
24 20190101658 Mochamad Tedy Syahputra Riadi 50 65,4 57,86 78 85,71 65,46 2,70 B-
25 20190101667 Putri Fadia 70 80 90,24 72 100 78,14 3,70 A-
26 20190102293 Jessica Margarena 70 80 86,43 81 100 80,26 4,00 A
27 20190102299 Mia Widiyani 68 65 65,71 81 92,86 73,6 3,00 B
28 20190102302 Devi Rahmawati 70 70 70,71 80 85,71 74,68 3,30 B+
29 20190102320 Wahyudi 63 80 27,86 82 85,71 68,25 3,00 B
30 20190102321 Nia Nur Cholifah 50 70,6 48,57 78 92,86 65,57 2,70 B-
31 20190102332 Vivianti 72 72 66,67 80 78,57 74,26 3,30 B+
32 20190102335 Sukmawati Dewi 65 75 63,81 82 92,86 74,21 3,30 B+
33 20190102343 Nurhalimah 68 80 62,62 81 92,86 75,38 3,30 B+
34 20190102344 Jenny Fransiska 52 75 62,38 78 100 69,61 3,00 B
35 20190102345 Yeyen Yustiani 70 72 67,14 76 92,86 73,96 3,00 B
36 20200101530 Azhari Luthfiyah 72 80 73,1 75 100 77,07 3,70 A-
37 20200101557 Nur Wachid 70 58,6 74,05 78 100 74,3 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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